Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2021 № 57
г.Чудово

О реализации права на
участие в осуществлении
отдельных государственных
полномочий, не переданных
в установленном порядке

В соответствии с частью 4.1 статьи 20 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации», частью 4 статьи 303, частью 3 статьи 307 Тру-
дового кодекса Российской Федерации

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Установить,  что Администрация Чудовского муниципального района
участвует в осуществлении отдельных государственных полномочий, не пере-
данных в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  предусмотренных  частью  4  статьи  303  Трудового
кодекса  Российской  Федерации  в  части  осуществления  уведомительной
регистрации трудовых договоров, заключаемых работодателем-физическим ли-
цом, не являющимся индивидуальным предпринимателем с работником, а так-
же  частью  3  статьи  307  Трудового  кодекса  Российской  Федерации  в  части
уведомительной регистрации факта прекращения трудового договора работо-
дателем-физическим  лицом,  не  являющеимся  индивидуальным  предпри-
нимателем с работником.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Н.А. Кошелева